
LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CARGO: PROFESOR TUTOR MODALIDAD ITINERANTE PARA ESCUELAS DE LA RURALIDAD/DOCENTE TUTOR

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.365.739 DIAZ, DANIEL ALEJANDRO 294 9 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.90 0.00 0.00 0.00 18.07

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 24.240.546 GALVAN, CARMEN BEATRIZ 12756 6 7.70 2.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 1.30 0.35 0.00 0.00 0.00 30.55
2 30.250.410 KIFFEL, LORENA VICTORIA 293 6 8.27 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 1.10 0.00 0.00 0.00 22.07
3 33.941.884 SERRANO, MAURO LEANDRO 12315 6 8.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.80 0.00 0.00 0.00 19.80
4 33.252.644 VILLALBA, LUCAS 12336 6 9.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.25 0.00 0.00 0.00 19.05
5 37.444.204 GONZALEZ, MIGUEL RAUL 12315 6 8.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 1.65 0.00 0.00 0.00 18.39
6 40.446.573 PEREYRA, BRENDA CECILIA 12315 6 7.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.65 0.00 0.00 0.00 17.87
7 33.234.865 LEDESMA, JESUS CARLOS ALBERTO 1341 6 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.60 1.05 0.00 0.00 0.00 17.59
8 38.113.248 LEDESMA, MARIANA DEL VALLE 12315 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 1.15 0.00 0.00 0.00 16.85
9 39.795.749 TREJO, DEBORA IVANA 293 6 9.24 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.24
10 39.449.443 RUIZ, ESTEFANIA ITATI 12336 6 7.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.05 0.00 0.00 0.00 16.16
11 37.653.096 MAIDANA, HIRENE NADYNA 293 6 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 0.90 0.00 0.00 0.00 16.14
12 37.129.088 VARGAS, TAMARA MICHEL 12336 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.70 0.00 0.00 0.00 16.10
13 37.128.976 CHAZARRETA, MIGUEL ANGEL 321 6 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 0.00 0.00 0.00 15.93
14 36.713.735 CARRIZO, MARIA JOSE 293 6 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.75 0.00 0.00 0.00 15.45
15 34.927.079 DIAZ, CARLOS ALBERTO 12278 6 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.50 0.00 0.00 0.00 15.08
16 40.288.063 DOMINGUEZ, SONIA ALEJANDRA 293 6 7.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.40 0.00 0.00 0.00 14.82
17 35.739.842 REYNOSO, FIAMA TERESITA 12315 6 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.15 0.00 0.00 0.00 14.66
18 36.518.618 YBAñEZ, FERNANDO EMANUEL 12336 6 6.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.20 0.15 0.00 0.00 0.00 14.56
19 38.735.044 CHAVEZ, RAMON 12336 6 6.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.70 0.00 0.00 0.00 14.42
20 33.288.608 REYNOSO, SEBASTIáN GERARDO MATIAS 571 6 7.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 13.88
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CARGO: SECRETARIO                                 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 24.240.546 GALVAN, CARMEN BEATRIZ 12756 9 7.70 2.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 1.30 0.35 0.00 0.00 0.00 33.55
2 30.250.410 KIFFEL, LORENA VICTORIA 293 9 8.27 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 1.10 0.00 0.00 0.00 25.07
3 33.941.884 SERRANO, MAURO LEANDRO 12315 9 8.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.80 0.00 0.00 0.00 22.80
4 33.252.644 VILLALBA, LUCAS 12336 9 9.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.25 0.00 0.00 0.00 22.05
5 37.444.204 GONZALEZ, MIGUEL RAUL 12315 9 8.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 1.65 0.00 0.00 0.00 21.39
6 40.446.573 PEREYRA, BRENDA CECILIA 12315 9 7.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.65 0.00 0.00 0.00 20.87
7 33.234.865 LEDESMA, JESUS CARLOS ALBERTO 1341 9 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.60 1.05 0.00 0.00 0.00 20.59
8 40.444.421 MONTENEGRO, ALFREDO OMAR 11622 9 8.09 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 20.29
9 38.113.248 LEDESMA, MARIANA DEL VALLE 12315 9 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 1.15 0.00 0.00 0.00 19.85
10 39.795.749 TREJO, DEBORA IVANA 293 9 9.24 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.24
11 39.449.443 RUIZ, ESTEFANIA ITATI 12336 9 7.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.05 0.00 0.00 0.00 19.16
12 37.653.096 MAIDANA, HIRENE NADYNA 293 9 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 0.90 0.00 0.00 0.00 19.14
13 37.129.088 VARGAS, TAMARA MICHEL 12336 9 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.70 0.00 0.00 0.00 19.10
14 37.128.976 CHAZARRETA, MIGUEL ANGEL 321 9 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 0.00 0.00 0.00 18.93
15 36.713.735 CARRIZO, MARIA JOSE 293 9 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.75 0.00 0.00 0.00 18.45
16 34.927.079 DIAZ, CARLOS ALBERTO 12278 9 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.50 0.00 0.00 0.00 18.08
17 38.365.739 DIAZ, DANIEL ALEJANDRO 294 9 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.90 0.00 0.00 0.00 18.07
18 40.288.063 DOMINGUEZ, SONIA ALEJANDRA 293 9 7.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.40 0.00 0.00 0.00 17.82
19 35.739.842 REYNOSO, FIAMA TERESITA 12315 9 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.15 0.00 0.00 0.00 17.66
20 36.518.618 YBAñEZ, FERNANDO EMANUEL 12336 9 6.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.20 0.15 0.00 0.00 0.00 17.56
21 38.735.044 CHAVEZ, RAMON 12336 9 6.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.70 0.00 0.00 0.00 17.42
22 33.288.608 REYNOSO, SEBASTIáN GERARDO MATIAS 571 9 7.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 16.88

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 40.171.330 CARLON, CARLA YAQUELINE 12806 6 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.75 0.00 0.00 0.00 16.70
2 29.084.934 AMAYA, DORA ANGELICA 12806 6 8.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.30 0.00 0.00 0.00 16.58
3 33.603.897 CESPEDES, DALMA NOELIA 11066 6 8.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 0.00 15.41
4 41.362.865 NORIEGA, JONATHAN MAXIMILIANO 11066 6 8.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.15
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS NATURALES / CIENCIAS NATURALES I, II y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.252.644 VILLALBA, LUCAS 12336 9 9.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.25 0.00 0.00 0.00 22.05
2 39.449.443 RUIZ, ESTEFANIA ITATI 12336 9 7.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.05 0.00 0.00 0.00 19.16
3 37.129.088 VARGAS, TAMARA MICHEL 12336 9 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.70 0.00 0.00 0.00 19.10
4 36.518.618 YBAñEZ, FERNANDO EMANUEL 12336 9 6.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.20 0.15 0.00 0.00 0.00 17.56
5 38.735.044 CHAVEZ, RAMON 12336 9 6.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.70 0.00 0.00 0.00 17.42

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 40.444.421 MONTENEGRO, ALFREDO OMAR 11622 6 8.09 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 17.29
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS SOCIALES ( HISTORIA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 24.240.546 GALVAN, CARMEN BEATRIZ 12756 9 7.70 2.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 1.30 0.35 0.00 0.00 0.00 33.55
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS SOCIALES / CIENCIAS SOCIALES I Y II ( ECONOMIA )

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.250.410 KIFFEL, LORENA VICTORIA 293 9 8.27 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 1.10 0.00 0.00 0.00 25.07
2 39.795.749 TREJO, DEBORA IVANA 293 9 9.24 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.24
3 37.653.096 MAIDANA, HIRENE NADYNA 293 9 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 0.90 0.00 0.00 0.00 19.14
4 36.713.735 CARRIZO, MARIA JOSE 293 9 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.75 0.00 0.00 0.00 18.45
5 40.288.063 DOMINGUEZ, SONIA ALEJANDRA 293 9 7.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.40 0.00 0.00 0.00 17.82
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
EDUCACION ARTISTICA (PLASTICA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.128.976 CHAZARRETA, MIGUEL ANGEL 321 9 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 0.00 0.00 0.00 18.93
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.234.865 LEDESMA, JESUS CARLOS ALBERTO 1341 9 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.60 1.05 0.00 0.00 0.00 20.59
2 34.927.079 DIAZ, CARLOS ALBERTO 12278 9 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.50 0.00 0.00 0.00 18.08

29/05/2019 - 11:40 Circuito de Itinerancia del Agrupamiento Nº 86089-Sede Escuela de Nivel Medio Yuchan - NIVEL SECUNDARIO Pagina 7 de 10



LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 24.240.546 GALVAN, CARMEN BEATRIZ 12756 9 7.70 2.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 1.30 0.35 0.00 0.00 0.00 33.55
2 38.365.739 DIAZ, DANIEL ALEJANDRO 294 9 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.90 0.00 0.00 0.00 18.07
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 33.941.884 SERRANO, MAURO LEANDRO 12315 9 8.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.80 0.00 0.00 0.00 22.80
2 37.444.204 GONZALEZ, MIGUEL RAUL 12315 9 8.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 1.65 0.00 0.00 0.00 21.39
3 40.446.573 PEREYRA, BRENDA CECILIA 12315 9 7.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.65 0.00 0.00 0.00 20.87
4 38.113.248 LEDESMA, MARIANA DEL VALLE 12315 9 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 1.15 0.00 0.00 0.00 19.85
5 35.739.842 REYNOSO, FIAMA TERESITA 12315 9 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.15 0.00 0.00 0.00 17.66
6 33.288.608 REYNOSO, SEBASTIáN GERARDO MATIAS 571 9 7.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 16.88

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 40.444.421 MONTENEGRO, ALFREDO OMAR 11622 6 8.09 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 17.29
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.365.739 DIAZ, DANIEL ALEJANDRO 294 9 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.90 0.00 0.00 0.00 18.07

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 24.240.546 GALVAN, CARMEN BEATRIZ 12756 6 7.70 2.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 1.30 0.35 0.00 0.00 0.00 30.55
2 30.250.410 KIFFEL, LORENA VICTORIA 293 6 8.27 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 1.10 0.00 0.00 0.00 22.07
3 33.941.884 SERRANO, MAURO LEANDRO 12315 6 8.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.80 0.00 0.00 0.00 19.80
4 33.252.644 VILLALBA, LUCAS 12336 6 9.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 1.25 0.00 0.00 0.00 19.05
5 37.444.204 GONZALEZ, MIGUEL RAUL 12315 6 8.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 1.65 0.00 0.00 0.00 18.39
6 40.446.573 PEREYRA, BRENDA CECILIA 12315 6 7.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.65 0.00 0.00 0.00 17.87
7 33.234.865 LEDESMA, JESUS CARLOS ALBERTO 1341 6 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.60 1.05 0.00 0.00 0.00 17.59
8 40.444.421 MONTENEGRO, ALFREDO OMAR 11622 6 8.09 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 17.29
9 38.113.248 LEDESMA, MARIANA DEL VALLE 12315 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 1.15 0.00 0.00 0.00 16.85
10 39.795.749 TREJO, DEBORA IVANA 293 6 9.24 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.24
11 39.449.443 RUIZ, ESTEFANIA ITATI 12336 6 7.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.05 0.00 0.00 0.00 16.16
12 37.653.096 MAIDANA, HIRENE NADYNA 293 6 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 0.90 0.00 0.00 0.00 16.14
13 37.129.088 VARGAS, TAMARA MICHEL 12336 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.70 0.00 0.00 0.00 16.10
14 37.128.976 CHAZARRETA, MIGUEL ANGEL 321 6 8.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.90 0.00 0.00 0.00 15.93
15 36.713.735 CARRIZO, MARIA JOSE 293 6 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.75 0.00 0.00 0.00 15.45
16 34.927.079 DIAZ, CARLOS ALBERTO 12278 6 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.50 0.00 0.00 0.00 15.08
17 40.288.063 DOMINGUEZ, SONIA ALEJANDRA 293 6 7.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.40 0.00 0.00 0.00 14.82
18 35.739.842 REYNOSO, FIAMA TERESITA 12315 6 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.15 0.00 0.00 0.00 14.66
19 36.518.618 YBAñEZ, FERNANDO EMANUEL 12336 6 6.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.20 0.15 0.00 0.00 0.00 14.56
20 38.735.044 CHAVEZ, RAMON 12336 6 6.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.70 0.00 0.00 0.00 14.42
21 33.288.608 REYNOSO, SEBASTIáN GERARDO MATIAS 571 6 7.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 13.88
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